ecclesie, nomine quo supra, quod abbas et conventus Balmenses et

priores subjecti eisdem per consensum et appositionem sigillorum

suorum omniaet singula suprascripta innovabunt, ratificabunt et etiam

approbaburit, dictique abbas et conventus Cluniacenses per apposi-

tionem sigillorum suorum omnia et singula supradicta innovabunt et

etiam approbabunt. Quibus confectis, utpremissum est, et etiam sigil-

latis, abbas
, priores et alii monachi Balmenses hoc humiliter postulantes

a sententiis quibus per dominum abbatem Cluniacensem vel execu-

torem vicesime sunt ligati, in foro ecclesie per dominum abbatem

1

[Lisez injadicio.]
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Cluniacensem vel eum, cui super hoc commiserit vices suas, absol-

vantur 1
, interdictum etiam in Balmensi ecclesia positum removeatur

omnino et omnes injurie et rancores dictis abbati et conventui et prio-

ribus Balmensibus ex parte Cluniacensis ecclesie penitus remittantur

et super promissionibus dicti procuratoris, nomine quo supra, requisi-

verunt me infrascriptum publicum auctoritate apostolica notarium quod

eis conficerem pubiica instrumenta. Actum dicte compositionis in logia

hospitii Cluniacensis prope capellam dicti hospicii anno, indictione et

mi0 idus maii, quibus supra, presentibus testibus videlicet venerabili

pâtre domino Guiilelmo, abbate deBallerna, Cisterciensis ordinis, ma-

gistris Hugone Guichardi, Bernardo Pellipario, Johanne de Lafay,

Petro Carpentarii jurisperitis, Bartholomeo de Castro et Guidone de

Balma, clericis etpluribus aliis fidedignis. Actum vero dicte quittationis

et remissionis factarum per dominum abbatem Cluniacensem abbati,

conventui et prioribus Balmensis ecclesie de quadri[n]gentis libris

Turonensium parvorum, ut superius continetur, in caméra dicti

domini abbatis Cluniacensis, anno et ini° idus quibus supra, presen-

tibus priore de Longo Ponte
,
priore claustrali Cluniacensi

,
magistris

Hugone Guichardi, Bernardo Pellipario et Petro Carpentarii predictis.

[Seing du notaire.)

Ego vero Andréas de Kadrellis clericus, sacrosancte Romane ecclesie publions

auctoritate notarius, qui premissis compositioni
,
quittacioni et remissioni et aliis

supradictis factis ethabitis, apud Cluniacum, anno, im° idus maii et locis predictis

presens interfui rogatus, hoc presens publicum instrumentum manu propria

scripi et in formam publicam redegi et signo meo signavi.

[Au dos :) Littera monasterii Balmensis.

1

[Ms. absolventar.]
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5487.